



TARİHÇEMİZ

Okulumuz, Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne Özel Eğitim Rehberlik ve Danışma Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün yazdığı 28.04.2009 tarih ve 1997 sayılı yazısı ile Eskişehir ili Tepebaşı ilçesinde bulunan Yukarısöğütönü İlköğretim Okulu eski binasında Özel Eğitim Rehberlik ve Danışma Hizmetleri Genel Müdürlüğüne bağlı eğitilebilir zihinsel engelli öğrencilere yönelik "Yukarısöğütönü İş Eğitim Merkezi" adıyla gündüzlü bir özel eğitim okulu açılmasına izin vermiştir.

05.02.2010 tarihinde Eskişehir Valiliği ve Türkiye Yardım Sevenler Derneği Eskişehir Şubesi tarafından imzalanan protokol ile Eğitime %100 yüz destek kampanyası çerçevesinde bakım onarımı yapılmış ve donatımı sağlanmıştır. 27 Ekim 2010 tarihinde okulumuz resmi açılış yapılmıştır. Özel Eğitim Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün Eskişehir İl Milli eğitim Müdürlüğü'ne yazdığı 08.12.2010 tarih ve 5194 sayılı onay yazısı ile okulumuzun adı "Türkiye Yardım Sevenler Derneği İş Eğitim Merkezi" olarak değiştirilmiştir.

Türkiye Yardım Sevenler Derneği Eskişehir şubesi, Suzan Gürcanlı hanımefendi ve Eskişehir valiliği arasında imzalanan yeni bir protokole göre okulumuz bahçesine 6 derslik, 5 atölye ve diğer birimlerden oluşan iki katlı yeni bir bina yaptırılarak 16.01.2013 tarihinden yeni binamızda öğrencilerimize hizmet vermeye başladık.

Okulumuz 6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu kapsamında zorunlu eğitimin on iki yıla çıkması sebebiyle okulumuz orta ve ağır düzey zihinsel engelli öğrenciler için üçüncü kademe (ortaöğretim) okula dönüştürülmüştür.

Bu yapılan değişiklikler; yeni binanın yapılması ve 6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim kanunu çerçevesinde okulumuzun adı Türkiye Yardım Sevenler Derneği Suzan Gürcanlı Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (okulu) olarak değiştirilmiştir.

Okulumuzun toplam yerleşkesi 6500 metrekare olup bahçemizde 405 metrekare alana kurulmuş tek katlı ve 1200 metrekare alana kurulmuş iki katlı binamız bulunmaktadır. Binalarımızda beş idari bölüm, dokuz derslik, beş atölye, iki öğretmenler odası, bir mutfak, bir yemekhane, bir spor salonu, bir adet çok amaçlı salon, bir uygulama evi, bir müzik atölyesi ve diğer birimlerimiz bulunmaktadır.